|Transectnaam |Parti  |Partii-monsternummer | Partijnaam | steekbus lother-Botova:Grond bij GBT op landbodem (emissiewaarde)
1A 01-01 1 01-01_ST_MM1 ]a Niet Toepasbaar > industrie
1A 01-01 2 01-01_ST_MM2 ja MNiet Toepasbaar > industrie
1A 01-01 toets Toetsmonster 01 -01 ST  |ja Niet Toepasbaar > industrie
1A 01-02 1 01-02_ST_MMA1 JE Niet Toepasbaar > industrie
1A 01-02 2 01-02_ST_MM2 ja MNiet Toepasbaar > industrie
1A 01-02 toets Toetsmonster 01-02 ST Ja Niet Toepasbaar > industrie
1B 01-03 1 01-03_MM1 nee Toepasbaar in GBT

1B 01-03 1 01-03_ST_MMA1 ja Niet Toepasbaar > industrie
1B 01-03 2 01-03_MM2 nee Toepasbaar in GBT

1B 01-03 2 01-03_ST_MM2 ja Niet Toepasbaar > industrie
1B 01-03 toets Toetsmonster 01-03 nee Toepasbaar in GBT

1B 01-03 toets Toetsmonster 01-03 ST ja Niet Toepasbaar > industrie
1B 01-04 1 01-04_MM1 nee Overschrijding Emissietoetswaarde
1B 01-04 1 01-04_ST_MM1 ja Niet Toepasbaar > industrie
1B 01-04 2 01-04_MM2 nee Toepasbaar in GBT

1B 01-04 2 01-04_ST_MM2 ja Niet Toepasbaar > industrie
1B 01-04 toets Toetsmonster 01-04 nee Overschrijding Emissietoetswaarde
1B 01-04 toets Toetsmonster 01-04 ST ja Niet Toepasbaar > industrie
1C 01-05 1 01-05_ST_MMA1 ja MNiet Toepasbaar > industrie
1C 01-05 2 01-05_ST_MM2 ja Niet Toepasbaar > industrie
1C 01-05 toets Toetsmonster 01-05 ST ja Niet Toepasbaar > industrie
1€ 01-05D 1 01-05_D_MM1 nee Toepasbaar in GBT

1C 01-05D 2 01-05_D_MM2 nee Toepasbaar in GBT

1C 01-05D toets Toetsmonster 01-05 D nee Toepasbaar in GBT

1€ 01-06 1 01-06_MM1 nee Toepasbaar in GBT

1C 01-06 1 01-06_ST_MMA1 ja MNiet Toepasbaar > industrie
1C 01-06 2 01-06_MM2 nee Toepasbaar in GBT

1€ 01-06 2 01-06_ST_MM2 ja MNiet Toepasbaar > industrie
1C 01-06 toets Toetsmonster 01-06 nee Toepasbaar in GBT

1C 01-06 toets Toetsmonster 01-06 ST ]a Niet Toepasbaar > industrie
1C 01-06 D 1 01-06_D_MM1 nee Toepasbaar in GBT

1C 01-06 D 2 01-06_D_MM2 nee Toepasbaar in GBT

1C 01-06 D toets Toetsmonster 01-06 D nee Toepasbaar in GBT

1D 01-07 1 01-07_MM1 nee Toepasbaar in GBT

1D 01-07 1 01-07_ST_MM1 Ja Niet Toepasbaar > industrie
1D 01-07 2 01-07_MmM2 nee Toepasbaar in GBT

1D 01-07 2 01-07_ST_MM2 ja MNiet Toepasbaar > industrie
1D 01-07 toets Toetsmonster 01-07 nee Toepasbaar in GBT

1D 01-07 toets Toetsmonster 01-07 ST ja Niet Toepasbaar > industrie
1D 01-08 1 01-08_ST_MMA1 ja Toepasbaar in GBT

1D 01-08 2 01-08_ST_MM2 Ja Niet Toepasbaar > industrie
1D 01-08 toets Toetsmonster 01-08 ST ja Niet Toepasbaar > industrie
2A 02-01 1 02-01_MM1 nee Toepasbaar in GBT

2A 02-01 1 02-01_ST-MM1 ja Niet Toepasbaar > industrie
2A 02-01 2 02-01_Mm2 nee Toepasbaar in GBT

2A 02-01 2 02-01_ST-MM2 ja Niet Toepasbaar > industrie
2A 02-01 toets Toetsmonster 02-01 nee Toepasbaar in GBT

2A 02-01 toets Toetsmonster 02-01 ST ja Niet Toepasbaar > industrie
2A 02-01D 1 02-01_D_MM1 nee Niet Toepasbaar > industrie
2A 02-01D 2 02-01_D_MM2 nee MNiet Toepasbaar > industrie
2A 02-01 D toets Toetsmonster 02-01 D nee MNiet Toepasbaar > industrie
2A 02-02 1 02-02_MM1 nee Toepasbaar in GBT

2A 02-02 1 02-02_ST-MM1 ja Niet Toepasbaar > industrie
2A 02-02 2 02-02_MmM2 nee Toepasbaar in GBT

2A 02-02 2 02-02_ST-MM2 ja Niet Toepasbaar > industrie
2A 02-02 toets Toetsmonster 02-02 nee Toepasbaar in GBT

2A 02-02 toets Toetsmonster 02-02 ST ja MNiet Toepasbaar > industrie
2A 02-02D 1 02-02_D_MM1 nee Toepasbaar in GBT

2A 02-02D 2 02-02_D_MM2 nee Niet Toepasbaar > industrie
2A 02-02 D toets Toetsmonster 02-02 D nee MNiet Toepasbaar > industrie
2B 02-03 1 02-03_MM1 nee Toepasbaar in GBT

2B 02-03 1 02-03_ST_MM1 ]a Niet Toepasbaar > industrie
2B 02-03 2 02-03_MM2 nee Toepasbaar in GBT

2B 02-03 2 02-03_ST_MM2 Ja Niet Toepasbaar > industrie
2B 02-03 toets Toetsmonster 02-03 nee Toepasbaar in GBT

2B 02-03 toets Toetsmonster 02-03 ST ja MNiet Toepasbaar > industrie
2B 02-04 1 02-04_MM1 nee Toepasbaar in GBT

2B 02-04 1 02-04_ ST _MMA1 JE Niet Toepasbaar > industrie
2B 02-04 2 02-04_MM2 nee MNiet Toepasbaar > Interventiewaarde
2B 02-04 2 02-04_ST_MM2 Ja Niet Toepasbaar > industrie
2B

02-04

Toetsmonster 02-04

nee

Niet Toepasbaar > Interventiewaarde



4F
4F
4F
4F
4F
4F
4F
4F
4G
4G
4G
4G
4G
4G
4H
4H
4H
4H
4H
4H
4H
4H
4H
4H
4H
4H
41

41

41

41

41

41

=l Pl P Pl Pl P

4)
4)

4)

4K
4K
4K
4K
4K
4K
4K
4K
4K
4K
4K
4K

04-11
04-11
04-12
04-12
04-12
04-12
04-12
04-12
04-13
04-13
04-13
04-14
04-14
04-14
04-15
04-15
04-15
04-15
04-15
04-15
04-15D
04-15D
04-15D
04-16
04-16
04-16
0417
04-17
04-17
04-18
04-18
04-18
04-19
04-19
04-19
04-20
04-20
04-20
04-20
04-20
04-20
04-20D
04-20D
04-20D
04-21
04-21
04-21
04-21
04-21
04-21
04-22
04-22
04-22
04-22

04-22

04-11_ST_MM2
Toetsmonster 04-11 ST
04-12_MM1
04-12_ST_MM1
04-12_MM2
04-12_ST_MM2
Toetsmonster 04-12
Toetsmonster 04-12 ST
04-13_ST_MM1
04-13_ST_MM2
Toetsmonster 04-13 ST
04-14_ST_MM1

04-14 ST _MM2
Toetsmonster 04-14 ST
04-15_MM1
04-15_ST_MM1
04-15_MM2
04-15_ST_MM2
Toetsmonster 04-15
Toetsmonster 04-15 ST
04-15_D_MM1

04-15 D _MM2
Toetsmonster 04-15 D
04-16_ST_MM1
04-16_ST_MM2
Toetsmonster 04-16 ST
04-17_ST_MM1
04-17_ST_MM2
Toetsmonster 04-17 ST
04-18_ST_MM1
04-18_ST_MM2
Toetsmonster 04-18 ST
04-19 ST _MM1

04-19 ST _MM2
Toetsmonster 04-19 ST
04-20_MM1

04-20 ST_MM1
04-20_MM2
04-20_ST_MM2
Toetsmonster 04-20
Toetsmonster 04-20 ST
04-20 D_MM1

04-20 D_MM2
Toetsmonster 04-20 D
04-21_MM1
04-21_ST_MM1
04-21_MM2
04-21_ST_MM2
Toetsmonster 04-21
Toetsmonster 04-21 ST
04-22_MM1
04-22_ST_MM1

04-22_ MM2
04-22 ST _MM2
Toetsmonster 04-22
Toetsmonster 04-22 ST

ja
]a
nee
ja
nee
ja
nee
ja
ja
Ja
ja
ja
ja
ja
nee
ja
nee
ja
nee
ja
nee
nee
nee
ja
ja
ja
ja
]a
ja
ja
]a
ja
ja
]a
ja
nee
Ja
nee
Ja
nee
ja
nee
nee
nee
nee
ja
nee
ja
nee
ja
nee
ja
nee
ja
nee
ja

Niet Toepasbaar > industrie
Niet Toepasbaar > industrie
Toepasbaar in GBT

Niet Toepasbaar > industrie
Toepasbaar in GBT

MNiet Toepasbaar > industrie
Toepasbaar in GBT

MNiet Toepasbaar > industrie
Niet Toepasbaar > industrie
Niet Toepasbaar > industrie
MNiet Toepasbaar > industrie

Niet Toepasbaar > Interventiewaarde
Niet Toepasbaar > Interventiewaarde
MNiet Toepasbaar > Interventiewaarde

Toepasbaar in GBT

Niet Toepasbaar > industrie
Toepasbaar in GBT

Niet Toepasbaar > industrie
Toepasbaar in GBT

MNiet Toepasbaar > industrie
Toepasbaar in GBT

Toepasbaar in GBT

Toepasbaar in GBT

Niet Toepasbaar > industrie
Niet Toepasbaar > industrie
MNiet Toepasbaar > industrie
MNiet Toepasbaar > industrie
Niet Toepasbaar > industrie
MNiet Toepasbaar > industrie
MNiet Toepasbaar > industrie
Niet Toepasbaar > industrie
MNiet Toepasbaar > industrie
Niet Toepasbaar > industrie
Niet Toepasbaar > industrie
MNiet Toepasbaar > industrie

Niet Toepasbaar > Interventiewaarde

Niet Toepasbaar > industrie
Toepasbaar in GBT
Niet Toepasbaar > industrie

Niet Toepasbaar > Interventiewaarde

Niet Toepasbaar > industrie
Niet Toepasbaar > industrie
Niet Toepasbaar > industrie
Niet Toepasbaar > industrie

Overschrijding Emissietoetswaarde

MNiet Toepasbaar > industrie
Toepasbaar in GBT
Niet Toepasbaar > industrie
Toepasbaar in GBT
Niet Toepasbaar > industrie
Toepasbaar in GBT
MNiet Toepasbaar > industrie
Toepasbaar in GBT
Niet Toepasbaar > industrie
Toepasbaar in GBT
MNiet Toepasbaar > industrie



